
MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-035

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
£. 6440-0623-2017-030

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

ic^eská republika - Ministerstvo obrany
Tylchonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

banka. Na Příkopě 28. Praha 1

;ng- Miroslav Flajíinger, vedoucí oddělení provozu Brno
cdooru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219. 2000 Sb.
° ?3jeí?U Ceske rePubliky ajejím vystupování v právních vztazích ve zněm'

pozdějších předpisu
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav FJajtinger, tel.
- ve věcech provozních:

r ax:

íř"ma3-:
matová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

, Svatoplukova 84, 662 10 Brno
aš.e takéjen „objednatel” na stranějedné

č= AC EURO a. s.
zapsaní v obchodním rejstříku vedeném Krajském soudem v Brní. oddíl B. vložka 53*5
h,flln Houbalova 2553/4, 628 00 Brno

28264347

vr\ t i ' f i. il/Igr'ívo (-:tvrtníček’ Podsada představenstva
Kontaktní osoba-ve věcech smluvních: Michal Svoboda, vedoucí servisu

s-mai.:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Houbalova 2553/4, 628 00 Brno

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:

dále takéjen „poskytovatel” na straně druhé

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb..
(dále také jen ,,CZ“), na veřejnou zakázku „Kontrola
smlouvu:

občanský zákoník, ve znění pozdějších předeisu
a servis VZT zařízení v posádce Prostějov” tuto

Článek 1

1/10



MG evid. e. sral.: 6440-0623-2017-03S

Účel smlouvy

stas; a^ssjssassa*' • “ “3£
Článek 2 

Předmět smlouvy

2.1.
2.2.

Predmetem této smlouvy je poskytnutí služby poskytovatelem objednateli.

?“ Provedení pravidelných servisních prohlídek a kontrol 
- zdLwx.otechmckych zařízeni specifikované v cenové kalkulaci v tomto rozsahu

poř.
č.

Popis: Počet
kusů

Sssno 
stz s

Budova kuchyňského bloku č 9 LK
re;:

2

- iks. n 59M9SU 5360 (6 ,:apes ’ •2 kS' 04 490x592x360 C s kapes)

I 2

3
„.R! S f “• -• kon~ Ola elektroinstalace, kontrola šroubových sdoíú a připojen-' č>'ší-r i 

kola ventilátoru čištění výměníku, kontrola rotačních částí, dodávkaa
k TVÍf0x402x360 c 4 kapsy) - ,0 ks: G3 402x4oS i
M£sy ) 2 ks, o3 402x402x^60 ( 3 kapsy ) - 2 les. G3 490x402x360 (5 kapes i 4 ks

1 2

—r~ ?5Íin’,Kontrola chodu’ kontrola a dštění výměníků, kontrola
ces? ajej! C]ite;7 kontroIa elektroinstalace, kontrola šroubových spojů a ložisek

ínmoí SyHémU Ch!adícíh0 okruhu> v Případě nutnosti doplnění chladivá R 410A '"o
kontrole bude proveden zapiš do evidenční knihy zařízeni s chladivém

2 2

-vunden^^čr:! jednotka Armec. Kontrola chodu, kontrola a čištění výměníků kontrola

konSnlCeSI? aJ6J- ČIŠCěS,íř°ntr0la e!ekíroinsca!ace- kontrola šroubových soojú a ložisek 
: " : 'ěSH SyS?mU,ChÍ2fCÍh0 0kruhu’ v případe nutnosti doplněn Žhladiva R 4o"t 
kontroie oude proveden zápis do evidenční knihv zařízení - MimL™ “

2 2

6 ;tkírnln;j/C“U 4!kJk\je,dnoxkí;Alrwel- Kontrola chodu a funkčnosti, kontrola
S n P !P0Jen kontroia rotačních části a ložisek, kontrola ventilátoru, očišt^í
LLr^'T™kr“!! 3 ““ VýmSnikU’ “ vátému chladícího díhu,

1 2

invertrova vnitřní chladící jednotka LG. Kontrola chodu a funkčnosti, kontrola----------------
cUctromstalace a připojení, kontrola rotačních částí a ložisek, kontrola ventilátoru očištění 2 2

llZTjíVeiŤ™ 7Taia Airwel- Kontrola ^ kom°Ia » čištěni výměníku, kontrola 
—1cesty a její čištění, kontrola elektroinstalace knm-rnla írr.nkn^-.vK .. i„x:ř 7.

3 2
9

/ u / . fl L(jr' kontro!a chodu. kontrola a čištěni výměníků, kontrola
jgfiuchové cest}' a její čištění, kontrola elektroinstalace, kontrola šroubových sooi <= 2 2

10 ks fite - á 695x“n “""á,DnI- k0nmla Olivka a ^ina 2 2 2
11

7:;, ^•uLi.jiiuuiuU^iiujislkya uzavíracího zařízeni, kontrola předpětí pružin a í 6 “
zajišdovaciho mechanismu, kontrola koncového spínače, Čištění požární klapky, zápis do
Knihy požamicn uzávěru. ' 1

2

12 4ferw 7 kUUU0U ™fce MaR Pro V2T třízení - kontrola správné funkce 8 ks-----------
^1474' ma-??3íatu>/dtru a ventilátorů, případně jejich seřízeni, kontrola dotažen •
ochri^e" iP°J-U 8hQlf^nČřníh raanostatů’kontro5a správné funkce 2 ks protimrazových 

ochran ajeuehpnpadne seřízeni, kontrola a dotažení el. spojů 2 ks protimrazových och-- '

1 2

13 khmat-zační strop GIF ( 172 m ). Prohlídka a kontrola stropu GIF - kontrola komor, kon~rola ] 2

2/10



MG evid. č. smi.: 6440-0623-2017-02:

povinnosti r^iru ...matková kontrola těsnosti zón nad stropem, kontrola funkčnosti svíride' 
kontrola správného zaklopení kazet a ieho přínadná nnrj S' -

'jir ( ;z m >• -!STenl stropu GIF - celková demontáž odvodních a
Xivrí v l * ?, °Ahranných kTytí3 svítide!’ odmaštění a očista odvodních a 
přív dnícn kazet včetně naleštění, očista nosné hilti lišty, očista ochranných krytů svítide: 
opětovná montáž odvodních a přívodních kazet a ochraímvch krvtú svítiLl ‘

1 2

Budova mycí linky č. 60 LK

17

“araDa vf ‘ CIC, kontrola a údržba el. ohřevu včetně čidel a ochran
kon“!: kontrola naseveni=ůdržba “ "

Dodá/ha a výměna sacy vzduchových filtrů přívod - odtah včetně čištění VZT kom0r '
1

2

c18

19
Provozní budova č. 23 L

kóZrCa T's°vnl-i.dn0te - VKF systém. Kontrola ehodu, kontrola a čistění výměníků 
ložisek kníítaw CC3« 3 Jf í,Š,Sn‘’ k0ntTO!a e!eklr°inst-a'a«, kontrola šroubových spojů a
4°oi Potoníolí ^ 7“ chladídh0 ok™h“. v Případě nutnosti doplněniYhladiva R

^jQA. Fo kontrole Pude proveden zapiš do evidenční knihy zařízení s chladivém

1 I

l, aC£V ' rnkc '-Jednotka VBP systém. Kontrola ehodu, kontrola a čištění výměník- 
kSc V2dUCh0Vé cest5, aJeJ'! čišténi' k°n*ř°la elektroinstalace, kontrola šroubový* spojů a j

^ Sftóm- KonlTo!a cl,odu a fankínoai, kontrola 
ořín ftii,Pří.P Jen ’ k0ntr° a rotaínich cásti a ložisek, kontrola ventilátoru, očištěni 1

ěmta! jednotka kazetový typ. Kontrola ehodu a funkčnosti, kontrola elektroinlratol-------
S.™*“rí? ,e4sí! a l0žisek’kontrola ventilátoru, očištěni přlp. výměnřffimi 
Íoíde^tu VyménlkUl k°ntr0la tSsnosti Wta chladícího okruhu, kontrote odvodu

16

24

klimatizace n.Stěnny typ. Kontrola ehodu a funkčnosti, kontrola elektroinstalace a 
& S° a TOtf ^ faStI a l0ŽÍSeka kontrola ^ntilátoru, očištění příp. výměna filtru 
kondenzátu Vym U> k°ntr0la těsn0sti systému ch^dlcího okruhu, kontra odvodu '

1 —

25
R°batherm- Servisní prohlídka VZT zařízení včetně kontroly

kontrola elektroinstalace, kontrola, vyčištění a promazání pohyblivých část; hn-X 
nastavení a správné funkce MaR, měření a vyhodnocení vyvážení 4 k= ven^látorí/ých lot *

7 CSL ^tilátoiových kol, 72-: 5: zs uovcvvch před51 rů dodávka a
ygLěna 24 ks kapsových filtrů 04 592x592x195 a 8 ks kapsových filtrů 04 w^.oT '

í 2

27

CO Ke Ídémum‘hSerV1T pr°hhokj' a kontrol>' VZT je i nutnost kalibrace čidel
—-c kalibrovanému detektoru CO bude dodán kalibrační lisí s v*s!edkv 21 1

28 raXTteU sĚTkol^ni K1°T^ Ch?d“' k0ntrala 3 a5!Sn! v*m4niW’ kontrola vzduchové
J J .jeji u.st6ní» kontrola elektroinstalace, kontrola šroubových spoiů a ložisek, konrm-
ěsnosti systému chladícího okruhu, v případě nutnosti doplnění chladivá R 410? Po konLl *
—P!°ťcGcn z£v'-$ do evidenční knihy zařízení s chladivém

1 2

Vnitřní nástěnná cnlaaicnednotka LG. Kontrola ehodu a funkčnosti, kor^a ■---
k°ntrola rotačních částí a ložisek, kontrola ventilátoru, očištěni příp. ‘výměně ~ 

VýměníkU’ “ TŽSn0StÍ ~ “0 okruhu, "a
12 2

.íU i.vertro/á venkovní jecnotka LG. Kontrola ehodu, kontrola a čištění výměníků kontrol*
íonmírs CeSL‘>- ajeji mš?:’ konTroIa elektroinstalace, kontrola šroubových spojů a ložisek 
kontrola těsnosti systému chladicího okruhu, v případě nutnosti doplnění chladivé R n n -

I 2

31 mffiumvenrovi kastová chladicí Jednotka LG. Kontrola ehodu a funkčnosti kontrol- 
pr;p0jení1’ ko?.tro,a roTaeních částí a ložisek, kontrola ventilátoru, octěni 

contrl. odvo^kňn ™!,3 * ““ VymMk“’ k°ntr°la ,ČSn0Sti °k™hu,

1 2

otrubni ventilátor, .stěn, ventilátoru, kontrola elektroinstalace, kontrola celkové fuPkčrZ^
6 2

3/10



MG evid. č. smi.: 6440-0623-2017-035

33
Ubikace, zubař budova č. 11 LK

34

^o“^l^t^^hdiC,h0 °kr“h“’ V ^adí ~ doplní chladivá

] 2

Strážnice, stanice poštovního snoíem hndnvn ř- 991 y
36

X4ctr 1 - ll,i , ,u a funkcnost3> Kontrola elektroinstalace a připojení, kontrola
^měriíu ’ *2"“ventilátoru, očištění pfip. výměna filtru, kontrola a čištír.í '
íuíoA^to„"5ZtSřI,Ch'adiCfh0 °kr“hu’ * ^ “Pl"«oí chladivo

I 2

37
Garáže, skíad, vrátnice budova Č 74.7,74

38

^^)fc)Sl^důtS™7hladIClh0 0ta,hU- V *>»* doplnění chiadiva

1 2

Sklad padaků, učebna budova č. 54 LK

nutrroSi^r^L
] 2

41
Nabíjecí stanice budova č. 28 L

42
, “* j^ui.uikc. a i Kům. -vontrols chodu atunkčnosti, kontrola elektroinstalace & nřinnip--

'TSiXT* dodivk°a-"
~°S- 40° °U 4-790X495 ( 8 kapes ), kontrola a Čištění rekuceritam

1 1

-.ko.ogiv.ka ukvidacc -/e^tcereho oopadu vzniklého při servisních Drohlídkách
1

2.3.

2.4.

2.5.

f - 5 ^ , P°Skytování jfi sjednáváno touto smlouvou, stanoví výkaz
PoTStovatel kí6ry Je jak° Příl0ha 5‘ 1 nediinou součástí táto smlou^.

t zaPodmífk stanovených obecně závaznými právními předpisy technickými 
; “J “ normami, záručními ksty (návody, provozními manuály, pokvnv výrobce) a tou -

ofieZU,,ZcVa2UJe P°SkytT °bjednats!i servisní služby uvedené v Líc článku W 

wbjednatj. „e zavazuje poskytnout poskytovateli nezbymou součinnost pro oinán-r
* za poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v či. 4 smlouvy. ’ ’ '

3.2.

3.2.

3.3.

3.4.

Článek 3
Boba a místo plnění

je P0VÍnen fádRŠ P°Skytovat sIužby od 5 dne PO Podpisu smlouvy do

Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v dohodnutých termínech. Pokud 

i-^js.u tyto stianami určeny, tak na písemnou či telefonickou výzvu objednatele (násilně
^ZUmThr1 :-‘?ráhbUderikyt°VatelÍ dorueena3 Pf=d poskytnutím služby 
Službu mimo havarijní sitaace onde poskytovatel provádět v pracovní dny v době: '

1 5 - od 07:00 hod. do 15:30 hod.
Pá od 07:00 hod. do 14:00 hod.

sSce^o^P^ostlor1 LeteCkýCh kaSárenPr°St6j0V- LetištžPrastžj°vapSohotr.:

4/10



MQ evid. č. smi: 6440-0623-2017-033

4.2.

4.3.

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

^;.tpCSffnUtýCh -SlUŽeb Si smIuvní strany sjednaly podle cenové nabídky Dodané 
pos.-cytovateiem prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket. Ce^a vní Z '
?í^náínL°Vá naĎÍdkaje nedílR0U S°UČáStí téí0 ^“vy jako příloha č. 1. Cena za služby

Celková cena za služby:
Cena nejvýše přípustná bez DPH.................................. 160.930 -Kč

D?H 21 0/0........................................................................33.805,80Kč

Cena nejvýše přípustná celkem ............................... 194.785,80Kč

Cfn°~ be,Z D.PH Pfekroeit P°uze ** Předpokladu sjednáni dodatku k této smlouv, 2 
10 na základe zadaní nové veřejné zakázky. '

:Q!vf“ClU!eb 3 ~tUŽ£ být 2výSena dohodou smluvních stran pouze v případě víceoraci Povinncsr
cm ouvV/£víCePráCe a-PráV° na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavřeni dodatku k této....  ' ’
"íwt • r02Umi dalSÍ dodateené Práce> nutné k řádnému zpracování nebe

drZIT1 piedmětu sml°u^ jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je objektemě
doložena avyvstela az v průběhu plnění služeb a jejichž potřebnost nebylo moLé pf ......
vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy. ? '

5.1.

5.2.

~.o.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

sPSto^é Yos^l0l?ednaíelt V d0klad (dálejer‘ .“‘ura“) za každé období, kdy byk

V”, nejdéle d0 15‘tí dnů od^ Jejího protokolárního předání

"JX3” »s” —*-■» “ 2

Čj-CT” (dáCJČ ”ZDPH Ďude Ministerstvo obrany Dři zasílání úplaty vždv cosm—v-- 
z^/láštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. P ^ V P -

raptům odešle poskytovatel objednateli doporučeně na adresu Provozního střediska 06'- 
Prostějov ve dvojím vyhotovení. "”SKa “u“-

Odběratel: IČ: 60162697, DIČ: CZ60162694
řepu číška - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1,160 00 Praha 6 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
Příjemce: provozní středisko 0623, Letecká 1 796 01 Prostějov 
raKtura podle 2DPH a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje- 
a) ^čeju dokíadujako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla-

obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a Dříjmen: 
JCbo nazvu’ s:c.o nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením TČO a DIČ- 
název ^ a sídlo objednatelé s uvedením IČO a DIČ. s upřesňujícím dodattem „AHNM

číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
rozsah a předmět plnění;
caoím uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti fakturv- 
název přejímajícího podle této smlouvy;

b)

c)

d)
e)
f)
g)

5/10



MG evid. 2. smi.: 6440-0623-2017-§3G

h)

5.4,
5.5.

5.6.

5.7.
5.S.

5.9.

i)
j)

k)

l)

°enu V Ke bez DPH 2 vdetoě DPH (tj. cenu za jednu hodinu poskytované 

základ daně v korunách a haléřích za službu-
základní nebo sníženou sazbu dané v % nebo sdílení, že se jedná o plněn! osvobozené 

aaně a odkaz na příslušné ustanovení ZD^H-
výS daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou „a desítky haléřů

cena za službu celkem v Kb včetně DPH;
"? oočetuříloh”,^"ŮStaVa a ífSl° ŮfU p0sk3'tovate1'152 kte,ý má být poukázána platba: 
o ™ S s p0Ťam °dpovždné “Oby poskytovatele za vystavení faktur-'

7 poskyi0vatele v obchodním rejstříku vřetně spisové značky, není-" -,&r 
zapsán údaj o zápisu z jme evidence.

ÍJÍl£Uř? fcýípřlpojen Gri=ináI souP«su prací, odsouhlasený objednatelem.
^ Je d° ,30 dnu od jej(ho bučení objednateli. Splatnost faktur doručených

novSdí ™ S £dnU Se P° dohodě stran Pr°dlužuje do 60 kalendářních dnů. Faktura - 
hrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 

směrováním na účet poskytovatele. uujcu..<neie _
k někteíf P°Hskyí0Vatf vrátit Přsd plynutím její splatnosti, neobsahuje-

f - J ;b0 J k £d uvedeny v íéí0 smlouvš nebo má jiné závady v obsahu
s.wwOb-atečny počet výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího -,Tácer~' 
a i/pHpaoe oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vráce^
Q^dnateli Poti^nettPíV°dní *** Sp,aín0Sti a běží 2novu ode dne doručení nové fakhir" 
objudna.e.!. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 tí^ů c** árř- 
doručem oprávněně vrácené faktury poskytovateli. "
Objednatel neposkytuje zálohové platby.

"enÍ °Pr4Vnřn 22p°£íst své «**>«“*«* "a pohledávky objednatele vůči němu 
není oprávněn postoupit pohledávky vúři objednateli na třetí osobu 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započítat i nesplatné pohledávky.

6.1.

6.2.

5.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.S.

Článek 6
Podmínky poskytování služeb

se na míst0 posky,ováni služeb vždy v d°“ — 

Řádně dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. O předáni prací bude sepsán 
předfc?dílarol ’ ^ P°dePÍSÍ °bS SmlUVn‘ Strany 3 jenž bude obsahovlt datum a místo

skutečnostech Se,neprodlen6 ^jemně informovat o všech nastalých
“j?SztémlCU ^ V ” P°SkytaUtÍ Služeb nsbc pln6ní

a°^ínHfnjř%>°VÍ"en 36 PřÍ P°skytování služeb Případnými pokyny objednatele 

“ ,eš!! priP°minky objednatele týkající se poskytování služeb. Na unuadneu
t—. hodnost pokynu poskytovatele je povinen jej uoozomíf
STIf opFáynSnlMykoli P«vida kontrolu poskytování služeb poskytovatele >.-dy*
poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit ‘ ' ““

uobjednateIeje objednaKÍ povinen toto místo poskytovatel
S PraV° V,StUpovat na "'i510 Poskytováni služeb nacházejíc: se
l objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb
2-ZZV® pí7ifF;zajistit poskytovateIi podmínky potřebné k poskytování služeb a předat 
mu podklady potřeone z poskytování služeb.
Poskytovatel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat přeškolován 
a následnou kontrolu svých zaměstnanců ze všech platných předpisů a nařízení v oblasti PC 

0Z_ o hygieny. Dále proškolí před zahájením prací své zaměstnance podle interních

6/10



MO evíd. č. smi.: 6440-0623-2017-030

6.9.

6.10.

předpisů PO a BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování.
\ stup osob a vjezd vozidel do zabezpečené oblasti Leteckých kasáren a Letiště Proselo-.
™L*rdQm P°VOlen VeHteIem °b^ektu- s ohledem na režim vstupu dotočil 

-ezbytne 4 pracovní dny před zahájením prací oznámit jména a čísla OP'osob která budou 
prače na díle provádět. Vstup nebude povolen osobám cizí státní přísluTnosti bez stóm" 

paslusnosti nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO

°PfVnžn P°sk^OTat sjednané služby ve spolupráci sjinými subjekty - 
poddodavaeh. Poskytovatel je přitom plné odpovědný za pro Jen-rací^ch 
podnodavatelu. Poskytovatel je povinen na výzvu objednatele předložit objednateli sezýr 
všech svých poddodavatelů. Změnu poddodavatele. jehož
prokázal v rámci výběrového řízení část kvalifikace, není poskvtovatel oprávněn protést bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré'"odborné prácZmusí ™lo2a

řval,fikzN posk^ovateIe nebo Poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
k l í!^aci Poskytovatel na požádání objednatele povinen předložit.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Článek 7
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb 

roskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledki

nebt?dZňfnfXe0Sdy11' ^ °S°bám’ ^ P0™6" ^ ^

P“eS"LSátoddaíy’ " VPHpadě Šk°dy 56 bude hradit P“» skutečná,

Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá wsledku 

rcenemu v teto smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy ‘ '
aVpr^Skr V3dy °bjednatei Písemné vyCTe poskytovatele kjejímu odstranění
PoskíoLtT-P ’ C° SS V3da Stala 2jeVn°U <dálejen ,'reklamace“), a to zpravidla e-mailem’ 
. oshytovtttel je pote povinen odstranit vady nejdéle do 3 dnů od reklamace O - ■ •
obtcr1 m-fonr °tdnateie’*** fdd“ °d“‘- 0 vac

} P°Žaduje °dstranění vad Povedením doplňujících prací nebo .da 
požaduje přiměřenou slevu z ceny poskytnuté služby
;,^kyt0Vate!em daná záruční doba je 6 měsíců. Pro otázky záruky za poskytnutou službu co- 

sm.out/ou neupravené platí přiměřeně ustanovení § 2161 až 2164 OZ.

8.1.

8.2.

8.3.

S.5.

Smlovoí pokuty a úrok z prodlení

V případe prodlení poskytovatele s provedením služby v termínech dle této smlouvy - 

čňmoseti.2aP ' P°kUtU ^ ^ 500’’ Kč 2a každý den ProdlCTÍ ^ do doby zahájeni

msk^dítPi0<!!enÍ $ po,skytováním služby delším než 30 kalendářních dnů uhradí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 30 % z celkové ceny s DPH
rétnUl^Skyí0Vatel nCSPÍní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené ihůtě -1-
z^*rmen 2£plaíit smiuvní pokutu ve ^ 5o°’-« » ^ d- »

v Případě, že poskytovatel poruší některou z povinností specifikovaných v ČI 6 10 srn ou—

MasaKrsm]uvní pokutu ve
orimiLTf Tř 2 ?.7d'ení 3 nikladů sP°Jených S uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravuji nžktere otázky Obchodního věštníku a veřejných rejstříků

7/10



MC evid. č. smi.: 6440-0623-2017-03:

8.6.

8.7.

právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů
Smkwní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 

' p:fvnene na zaklaae faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si S“nh-~v
smluwST d° k “ ^ d0ru&ní straně. Právo opla«o“ t

upi^™ S£yírssp e zprodIeni) vzniká prvRím dnem násle^ícím P° 2ZE

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na ío zda a v iaké vv5i
ImkvmPpotetvSmSmíuv Si?da 1 ** náhrada vymahatelní samostaíně vedle

o '•' V y’ Smj?vni strany vyslovne vylučuji použití ustanovení § 2050 OZ 
ou .uvtu pokuty podle teto smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na <*~otn- 
^tiouve nezávislá propnpad, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádVýr- 
aokoncenim a předaním služeb (např. dohodou nebo odstoupením). Tc známeň!t
2KC*sm,uvní pokuty neb0 ůrok z—-

9.1.

9.2.

9.3.

Článek 9 
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) splněním závazků řádně a včas;
^ dd:SUých“fl;Stran PfÍ ;24jemném Vyr°Vnání ŮSdně naložených a prokazatelně

C) Ít“^lP™kTran,°dSt0UPením °d tét° Pr° ** *****

d) 0dst0uPením od sml0^ objednatelem v případě, že zhotovitel uveí

které neoápovídají s“ »-*-* «
ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozd. předpisů
vSWvědrolaednatete bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou měsíců která 
, ina bezet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výoovědi a 
kon« uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsikZ ' °

Jednosu-annym odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude -vůči majetku 

fnsoI^nT -V5I aSen° msoIven£ní ří2enk v němž bude vydáno rozhodnutí vůči němu
JEST majetku k ůtadž “ ÍS!

rSo^,Um“é„ya: 6 Plením ‘^o smlouvy ve smyslu § ,977 02 se

a) prodlení se zahájením a prováděním služeb dle této smlouvy více než 7 dní-
b) poskytnuti služby svíce nebo opakujícími se vadami; ’
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy-

d; porušeni režimových opatření vojenského objektu podle ČI. 6.9 smlouvy
, roupem od “o smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí 

ustanoveními § 2001 až2005 OZ. - Qaje j;QI

e)

í)

10.1.

Článek 10 
Závěrečná uýedaárí

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z léto smlouw se 
i icn piavnnn řadem Ceske republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanovením zak. c. 89/20 .z Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

8/10



MQ evid. e. smi.: 6440-0623-2G17-03C

10.2.

).3.

30.5.

30.6.

10.7.

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

Tao smlcn.™ lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně častováním 
ujednán.m, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsaným statutárními orgány iT- 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jako takový bude nedílnou souěást: .
Jin^ zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
vnftemrÍf0raT‘kaCfi,meZÍ Smluvními slianími WW " ‘*0 smlouvy musí být učiněna 

písemné formě neni-h v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručen* osobu*
n,bo p.ostředmctvím doporučené poštovní zásillíy nebo datové schránky na adresv uvedení
bVt^Sld ? •‘T' u pKpadž d0ručení jakékoli Pfswwostí faxem nebo e-mailem musí
nrosZl ed,?(onf141 ‘f0*0 dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
tótoS?omyím d0p0ruiené poaovní zásilky na sdresť pro doručování uvedenou v záhlaví

Pávodcemi odpadu, který při poskytování služeb vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel zavsw
poSějžIchpřeíptóů! VS°“ladu 56 ^ *■ 185/2001 Sb- 0 odp**ch, ve zněni

Poskytovatel se zavazuje přistoupit na každou změnu smlouvy, jejíž potřeba vypiv-, 
-.-ganiz.cnícn a redislokačmch opatření v ráme! Armády CR. To se 'týká ^jména -n^ovér-’ 
předmětu smlouvy nebo snižováni Četnosti plnění ' J ” -
nřiSpkÍ'ně°ní2Selfr,be °dp°Vědn0St žkody působené jeho činnosti a činností svých
neiěíměné Sě. ^ J pfcjtn’4 °dpovídn°s£ 23 »kto *P#sobení Škody feí

Smluvní Strany _si navzájem sděl! bezodkladně změny, které se týkají změn některého
Z? adnich !d™tífikačnich ůdajů. včetně vsmpu do likvidace, konkurzu, zániku a nástupnictví ~ 
Poskytovatel oere na vědomi, že místem plněni jsou objekty důležité pro »
myslu § 29 zakona 6. 2221999 Sb.. o zajišťování obrany ČR. Poskytovatel se^T 7 

bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do tčehto objektů která h- s -
p?o“Ú stólánnálelíStra"y V°jenSkéh0 UŽÍVa“Ie' d° jeh°Ž pŮ30bn05ti **** «

Poskytovatel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil rří

“ozdJěišfcrDeředroisPfpVf Zák°é ?' f412/2°°5 Sb" ° oehrcnS “kovaných informaci. T 
. poz-ujš.ch předpisu. ^skytnuté informace jsou důvěrné ve smyslu s l"""' iri-: -

?lněi,í ^0 smlouvy ^nebudou nodfl*

ělens|ch skmfNATo\PEUUŠn0StÍ S“3 Sttofmi ^stvími s výjimkou oběanii

asassisrjaa: xsssz
fm,3uvn! snfy sjeonavaji pravidla pro doručování vzájemných písemností. neni-ii vtexm 

im.ou;y -/ys.ovně uvedeno jinak nebo není-li doručováno prostřednictvím datové sch^ňi^v
^JeJlT<n°St SS VP?ípadě P°chybnosíí * nedoručitelnosti považuje 'a domlít 
nejpozdej1 Mm pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou vz^av tóm 

C nedoručl;h druhá strana písemné oznámení c změn . 
ýda -e B&esát na teto adrese zdržuje a zásilku si vyzvedne
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech o nichž se dozvěděl-;
/ souvislosti s Plněním teto smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel pníoi/be^ 
na vědoma, ze objednatel je ve smyslu § 2 odst. I zákona č. 10*1999 Sb o^vobodné"

* !íl™a;im= ve 2116111 Pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č 340 2015 S'""- 
Podrninkach^ účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smhiv { 4on " 

L‘f^iU m‘uJ ; ?0V!nnym subjektem a souhlasí se zveřejněním té to smlouvy. Tento souMas :- 
poskytován ao budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnoč” 
smluvnicn stran /yslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost zpřístupněl 
zverejnem cele teto smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okcS^s m-"

nriéeníívosti ° S°UVISeJ‘C1Ch’ pokud *“ ned°jde k P<>™5cn[ zákonem stanovené povinnosti

9/10



MO evid. £. sbt.3.: 6440-0623-2017-B3

10.13.

10.14.

sStóchml0TaVfnI^iPřn°hU e' i’ která tv0fi nedílnou ***** tét0 smIouvy 0 s očíslovaných
^tenH^°r^°faJe vyhotoveila v tí^omoké podobě o 10-ti stranách a uložena na

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
úěSílřM SI? ’ P°dle 2ák0"a 5-340/2015 Sb- 0 zvl^tních podmínkách' "

smluv ) ’ UVerejí°Vání ,écht° Smluv 2 0 »gt«ra smluv ( zákon o registru

10.15. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvmď že bvf

vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě vážně
-lOiUmitelne, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - cenová kalkulace (výkaz výměr) - 3 strany

za objednatele

:ng. Minoslav Flajtinger

Hauoalovs 4
3mo. S23 CC

. 10:28264347

Vedoucí oddělení
předsedapředstavenstva

-esicá republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým

majetkem

AC EURO a. s.



FNlOha č. 1 li i 6440-0623-2017-030

Výkal výmér-pfedmřlem SOPS bude providřnl pravidelných icrvlinlch prohlídek ■ kontrol VZTzařízení, vřetnikontrol iřsností v posádce PrailřjDV

ZAŘÍZENI CELKEM

DRUII VÝROBCE TV!’ KUSŮ ČETNOST BEZ DPT! BEZDPI!
CENA BEZ

DPH

VZTIcdnolka i. 1 jan Htebeea.ru C.1.C.H 10

Konlmlaelektroinstalace. kontrola Iroubových
spoji a připojeni, irJtinl obitiiho lála

ventilátoru, ČiRinl vyminiki. Lcnlrola rolalnich

iiid, výmlna 6 lakapsových filtrů - typ filtru -
04 592x592x360 (6 kapes)- 2ka. G4 490x392x360
(5 kapra] -2 ks. F7 592x592x630 (8 kapes) - 2 ks

1 2

V?.Ticdnnikai.2 Jan Hřebec n.r.o, C.i.C.H 12J

Kontrolaelektroinstalace, kcnlrola Iroubových
spoji a připojeni, iittinl obižného kolo

ventilátoru, iiltinl výmlnlků. kontrola rotninlch
iistl, výmins 18 ks kapsovýcli filtrů - typ fillro -

03 490x402x360 (4 kapsy) - 10 ks, 03
402x402x360 (4 kapsy) -2 ka, G3 402x402x36013

kapsy) - 2 ks.03 490x402x360 15 kapes,i - 4 ks

1 2

fcondcnzainl icdnolka Daikin HRO 200. ERO 250

Kcnlrola chodit, kontrola a ftllínl vyraenlki.
kontrola vzduchovícesty ojejl iillinl. kontrola
elektroinstalace,kontrola Šroubových spojů c
Iníiaek.kontrola tisnosti syslímu chladicího

okruhu,v připadi nutnosti doplnbil chladivá R
410A. Po konlrole bude provoděn zápis do

cvideninlknihy zařízeni s chladivém

2 2

kondenzainl icdnolka Aimec ANI. 080. ANL090

Kontrola chodu, kontrola a iiltinl výměníků,
kontrola vzduchoví cesty ojejí iiltinl, kcsilrola
elektroinstalace, kontrola Šroubových spoji a
lojisak. kontrola lisnosu syslímu chladicího

okruhu, v připadi nulnoau doplninl chladivá R
410A. Po kontrolo bude proveden zápis do

cvideninl knihy zařízeni s chladivém

2 2

invertrová vnitřní La7ctnvň chladicí jednotka Airucl SE/SX 30 Sl>

KonUula chodu a funfcinosli. kontrola
elektroinstalace a připojeni, kcnlrola rotninlch iistl

a Iníisck, kontrola ventilátoru, oiiltini přip
výminn fillro, kontrola a iiltirl vymínllnl,
kontrola tionosti syslímu chladícího okruhu,

kontroln odvodu kondenzátu

1 2

invalloVi vnitřní kavetnvi chladicí jednotko LG UTlflH

Kontrola chodu o funkinostt, kaotrola
clcklroinsulaco a připojeni, kontrolu rotainich iistl

a ložisek, kontrola venulitám odrlllnl přip
vy mina fillro, kontrola a iiltinl vymfanku.
kontrola lisnosli systému chlsdidhu okrohu,

kontrola odvodu kondenzátu

I 2

invqrtrov* vnitřní kazetová chladicí icdnolka LG UT 18 WL

Kontrola chodu a funkinofli. kuntroh
elektroinstalace a připojeni, kontrola rolainřch iistl

a lo2iisk, kontrola venulátoro, oblíbil plip
výntina filtru, kcmtrals a iiltinl výminfku.
knntrola lisnosu syslímu chlcdlclhookrohu.

kontrola odvodu kondenzátu

1 2

Inveltrová venkovní jednotku AirVřcI C.C 24 T

Kmtlrola chodu. kontroln a ítSlini vymbilki,
kontrola vzduchovícesty ajql iiltinl, kontrola
elektroinstalace, kcnlrola Šroubových spoji a

lodiček

1 2

InvertrovJ venkovní icdnolka LG UT 18 H

Kontrola chodu. kontrola n iiílinl vyminlki.
kontrola vzduchovícesty ajcjl iillinl. kontrola
elektroinstalace, kontrola Šroubových spoji a

ložisek

1 2

invertrovi venkovní jednotka LG IJV IR WL

Kontrolachodu, kontrolaa iiltinl vyminlki.
kontrola vzduchoví cesty ajej! iillinl, konlmla

elektroinstalace, kontrola Šroubových spoji i
ložisek

1 2

potnibnl radiální vmlilátor

Čiltínl ventilátoru, kontrola elektroinstalace,

výmina 2 ka filtru • G3 693x395x450 (6 kapce)
2 2

pctflml klapku VKV PKI

Kcnlrola tavní pojistky s uzavíracího zařízeni,
kcnlrola přodpitl pružin a zajilťovadha

mechanismu, kontrola kancovího splnníe, iiltini
požární klapky, zápis do knihy požárních uziviri

6 2

syslím MaR

Kontrola funkce MaR pro VZT zařízeni - kontrola
správní funkce 8 ka difcrcniních mnnosteti filtrů a

ventilátorů, případní seřízení, kontrolo dotaženi
elektrických spoji 8 ka diferenčních menostati,
kontrolo správní funkce 2 ks proumrazavých
ochran ajejich případné aefizení, kontrola a

dotažen! cl spoji 2 ka proUmraztových ochran

1 2

kliraatizalnl stran ( 172 m:) GIF

Prohlídka a kcnlrola stropu GIF - konlrolo komor,
kontrola rovinnoati raatru, namátkovákontrola

lisnosu zín nad stropem GIF.kontrola funkinosli
svítidel, kcnlrola nprivnihu zaklopeni kazet ajeho

případná oprava

1 2

UimalÍ2A£n{ alropí 172 ra:) GIF

iillinl stropu GIF- celkovádemontážodvodních

a přívodních kazet, démonii}, ochranných kryti
svítidel, odmaJlínl a oiisla odvodních apřívodních

kazet vlétni naldtbil. oiisla nosné hilli liUy.
oiista ochranných krytů svítidel, opilovná mcsttáž
odvodních n přívodních kazet a ochranných krytí

svítidel

1 1

CELKEM ZA DUDOVU

ID



ZAŘÍZENI
POČET CELKEM

DRUH VÝROBCE TYT
KUSŮ ČETNOST BEZDPI! BEZDPH

CENa bkz

DPH

VZT jednotka Jan Hřebce i.rf C.I.C. H 12.5

Kontrola a údržba VZTjednotky CIC, kontrolu a
údržba cl. ohřevu včetnč Čidel a ochran, kontrola

elektroinstalace a provozních stavů, kontrola
nastaveni a údržba eyítému MaR, kontrola a údržba

odsáváni RoafJETT

i 2

v/duchnvé fillrv
v^7r.ino sady vzduchových filtrů přivoiRodtah

včetné čitižnl komor VZT
1 2

klimatizační venkovní jednotka - VRF nvutém Fujitsu AJY 1*14 LAI.H

Kontrolo chodu. kcnlrola a fiiiténl výmtnlků.
kontrola vzduchové ccaty ojejí čiálčnl. kontrola 1

dcklroinotulace. kontrola Šroubových apojů a
ložisek, kontrola ifcmosii ayalčmu chladicího

okruhu, v připadi nutnosti doplnfcnl chladivá R
410A Po kontrole bude proveden zipu do

evidenční knihy zařízeni a cťadtvem

1 '

kllmulíuinl venkovní jednotka • VRF avnldm Funím AOVC.I8LFC

Kontrolu chodu. kontrolea ítátin. výměníků,
kcnlrola vzduchoví ceity ujcjl Cil!čni. kontrolo
cloktroinnialace, konlroln íroubovyeh apojů n

latinek

1 1

nástěnní vnitřní iednotkl - VRF nvslítn FU|llBl ASYA09L

Kontrola chodu o funkínonli, kcnlrola
clcktroinnlalucca při pojeni, konlroln ralaíních Ai-.li

n latinek, kcnlrola vcnlilátniu, oiiítěnl přip
výměna filtru, kontrolaa iiltínl výměníku,

konlroln lisnooli nystimu chladicího okmhu,
konlrolaodvodu kondenzilu

1 1

vnitřní iesJnolka - kordový ivn Daua AUXB071,, AUXB12L, AUXB141.

Konlroln chodu a funkěnosb, konlroln
clcktroinnlalacc a připojeni, kontrola rotaínlch ěinll

a loíinck, kcnlrola ventilátoru. oiiílinl přip
výměna rdtro.konlrolaa iillinl výměníku,
kcnlrola těsnosti íynémn chlldldh*’ okruhu,

konlrola odvodu kondenzátu

lů 1

klimatizace- náaiinnv typ Fuiitm ASYG1BLF

Kontrola chodu a funkčnosti, konlrola
clcktroinolalacc a připojeni, konlrola rotačních iáali

a ložisek, kontrolo ventilátoru, očillčni pHp
výmčna liltrv. kontrola a či»lčnl vymčnllcu.

kontrola léanoali systému chladicího okruhu,
kontrola odvodu kondenzátu

1 1 :

NÁZEV BUDOVY, ělvto CE - ntřdnlce Humry, 0(5-22-20-02!

ilimulirainl icdnnlkn neitavnň Robathrnn GmbH RZ2IJ8

Servisní prohlídka VZT zařízeni victně konlroly
funkce, kontrola elektroinstalace, kcnlrola.

vyiillinl a promazáni pohyblivých ěinll. konlrola
nonlnvcnl a nprtvní funkce MaR, měřeni a

vyhodnoceni vyvá2cnl J kn ventilátorů - v pHpndi
nutnontr vyváien! ventilátorových kol, ěillěnl 32 kn

kávových předlilIrů, výminn 24 kn kaprových
filtrů G-l 592x592x195 a 8 ko kapsových filtrů G4

592x296x195

1 1

nnlmačeCO SPCOC3-TOX

Součásti servisní prohlídky a konlroly VZT
zařízeni je i nutnost kalibrace čidel CO Kc

každému kalibrovanému detektoru CO bude dodán
kalibrační list c vyolcdky kalibrace

21 1

CKI.KKM ZA nUDQVU

koníen/nínl icdnntlu 1.0 Mulí, V MVS III

Kontrolo chodu, kontrolo o iiJtěnl výměníků,
kcnlrola vzduchcvé ceity ajcjl ěillěnl.kontola
clnktrotnnlalace- kontrola Iroubovony ch npojá a

lojjnek, konlrola tinnonli nyslimu chlodidho

okruhu, v pHpadi nutnonti doplnínl chladivo R
4I0A Po kcnlrole bude proveden zipu do

ovideoěnl knihy zařízeni o chladivém

1 2

vnitřní niaiřnná chladicí jodnevika LGARNU

Kontrola chodu a funkčnosti, konlrola
elcktroinatalsce o píipojcní, konlroln rotačních fiáat

a ložibck, ventilátorů, kontrolaznečiltční Hllru,
vyčíSlčnl pHp* vymčnu, kontrola u čifitčnl

výmčnlfcu. kontrola tčmoflii systému chladicího
okruhu, kontrolaodvodu kondenzátu

12 2

inverlmvá venkovní iednotka LG UT lBII

Kontrol, chodu, konlrola a dálin! vyměnilo!,
konlrola vzduchověccary njejl ěillěnl, konlrola
clcktroinnlalacc, kontrolu íroubovanych spoiů a

luiinck. kontrola litnoali nyniímu chlcdldh.*
okruhu, v případěnulnotli doplnínl chladivo R

4I0A

1 2

mvanrovi vnitřní kazetová chladicí tednolki LG CT 18

Konlroln chodu o funkínoalt. kontrola
clcktroinnlalacc apřipojeni, kculiulu rulaůnlch Crkat

a lořiack, ventilátorů, kontrolazncěiětinl filtru,
vyiiktinl připadni výměno filtra, kontrolaa iiltínl

výměníku, konlrola těsnosti nyniímu chludldh"
okruhu, kontrolo odvodu kondenzitu

1 2

potrubní ventilátor

Ciitinl ventilátoru, kontrola dcktroinnul.ee,

kcnlrolacelkoví firakůnomi
ů 2

CEl.KF.M ZA BUDOVU

(leatevn Solit LG LG D09RN

Kcnlrola chodu u funkůnonli. konlroln
deklroinsldace n připojeni, kontrola rolaěnleh ěinh

a loiitek, ventilátorů, kontrola znoěillěnl filuu,
vyíiStinl pKp. výměna, kontrol, a ěittinl

výměníku, krmlroln tinnonli nynuhnu chladicího
okruhu, v pHpadi nutnonti doplnínl chladivá R

4 IDA. kontrola odvodu kondenzátu

1 2

CELKEM ZA BUDOVU 2 400,00



ZAŘÍZENI

POŽADOVANĚ PRACF.
POČET
KUSŮ

ročnI
ČETNOST

CENA ZA KS
BEZDPH

KS x CENA
BEZDPH

CELKEM
CENA BEZDRUÍ1 VÝROBCE TVP

gai1.1,0 Ui D09RN

Kontrolochodu a funkínosti,kontrola
clektroinatalncoa připojeni. kontrolu rotainidi iáall

a IcíiBok. Vcnlil4lnr4. kontrolu zneíiitřnl nitru,
V>iiit&i| píip cýmčnn, kontrolaa itltínl

vymfeilku. kixilrolu lianosti systému chladicího
okruhu.v připudí nutnosti doplninl chlidiva R

410A. kastroluodvodu kondenzátu

I 2

CELKEM ZA BUDOVU

sestavu Solit LC LO D09RN

Kontrola diodu a funkSitosli, konlrola
elektroinstalacea připojeni, kontrolu rotaínlch lástl

a lodiček, vcnuláloii, kontrolu zncdillinl liltro.
vyítllfnl přip vymfcia, kontrolaa íillinl

výminlku, kontrola thsiosii systému chladldha
oknthu, v připudí nutnosti doplnbti chludivu R

4IDa. kontrolaodvodu kondenzátu

1 2

CELKEM ZA BUDOVU

sestavu Splil]^; LG Dl BRN

Kontrola chodu a flir.kinoeti, konlrola
ddítroinalalacc a připojeni, konlrola rotaínlch duti

a ložisek, vcnUlálorí, konlrola moíiltini filtru,

vytiiltelpHp vymbio. kontrolu učillínl
výmínlku. kontrola tteiovti systému chladicího
okruhu, v připudí nutnosti doplninl chladivo R

4|C'A. kontrola odvodu kondenzátu

1 2

VZT jcxlnoiSca ATREA VJA2000

Konlrola chodu a funkínosti,kontrola
elektroinstalace > připojeni,kontrola rotaínlch íiall

a ložisek, venulitard. kontrola 2nciiíiíni filtru,
cýmfina filtru - 2 ku kspsových filtrů TERNO S-F

400 EU 4 -795x495 mm, 8 kapes, kontrola u
íiítínl rckuperiioru.

1 2

CELKEM ZA BUDOVY ' -- --------------------------------------------------------------------------------------------------------—-------------------------------------------------

DPH2!V. — -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4 620,00

160 980.00


